
 

 

 

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ PARDUBICE 

SOKOLOVSKÁ 150, RYBITVÍ 533 54 

Čj. SPŠS/586/2021 

ROZHODNUTÍ O ZPŮSOBU KONÁNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY  

VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 

Závěrečnou zkoušku učebních oborů v jarním termínu může konat žák, který: 

- úspěšně ukončil 1. pololetí do 31. 05. 2021 – platí pro obory zedník, tesař, truhlář, 

zámečník a strojní mechanik;  

- úspěšně ukončil 1. pololetí do 19. 05. 2021 – platí pro žáka oboru umělecký kovář a 

zámečník.  

Závěrečnou zkoušky učebních oborů v podzimní termínu může konat žák, který: 

- úspěšně ukončil 1. pololetí po 31. 05. 202, nejdéle však do 30. června 2021 - platí pro 

obory zedník, tesař, truhlář, zámečník a strojní mechanik;  

- úspěšně ukončil 1. pololetí po 19. 05. 2021, nejdéle však do 30. června 2021 - platí pro 

žáka oboru umělecký kovář a zámečník.  

Střední průmyslová škola stavební Pardubice zastoupená ředitelkou Mgr. Renatou 

Petružálkovou rozhodla v souladu s ustanovením MŠMT – 3258/2021 – 1 MŠMT – 3258/2021 

-2 o složení závěrečné zkoušky učebních oborů takto: 

obor 36 – 67 – H/01 Zedník, obkladač a sádrokartonář  

- závěrečná zkouška se skládá z praktické a ústní zkoušky 

obor 36 – 64 – H/01 Tesař 

- závěrečná zkouška se skládá z praktické a ústní zkoušky 

obor 33 – 56 – H/01 Truhlář 

- závěrečná zkouška se skládá z praktické a ústní zkoušky 

obor 23 – 51 – H/01 Zámečník a strojní mechanik  

- závěrečná zkouška se skládá z praktické a ústní zkoušky 

obor 82 – 51 – H/01 Umělecký kovář a zámečník 

- závěrečná zkouška se skládá ze SOP, praktické a ústní zkoušky 

 

Mgr. Renata Petružálková, ředitelka školy 



 


		2021-03-02T13:53:43+0100
	Mgr. Renata Petružálková




